РПи^Ш У//!/
копия

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о  ' 'у г ' •' г. Ухта №

Об участии в мероприятиях по
независимой оценке качества
подготовки обучающихся (НОКО)

В соответствии со статьей 95 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», письмом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 15.10.2019 № 06-378 для проведения внешней независимой
оценки качества подготовки обучающихся,

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Отделу планирования и контроля образовательной деятельности
УМУ организовать участие обучающихся в мероприятиях НОКО с 01 по 08
ноября 2019 года согласно расписанию (Приложение).

2. Директору ИВЦ Р. В. Пельмегову обеспечить:
2.1. Компьютерными классами с доступом в Интернет студенческие

группы, участвующие в тестировании согласно расписанию.
2.2. Дежурство работников ИВЦ для оперативного решения аппаратно

программных проблем на период тестирования.
3. Заведующим кафедрами Экономики, ММ, ЭЗиП, Арх, МОНиГП,

ИТМиО, ТМЛ, МСиС, РЭНГМиПГ, БС, ПЭМГ, СКТ, ВТИСиТ,’ СТ, ЭАТП
организовать дежурство в компьютерных классах ответственных лиц из
числа учебно-вспомогательного персонала кафедры и своевременный доступ
обучающихся в компьютерные классы согласно прилагаемому расписанию.

4. Директорам институтов обеспечить явку студентов на тестирование
в соответствии с расписанием.

5. Ответственность и контроль за исполнением распоряжения
оставляю за собой.

Проректор по учебно-методической работе

А. П. Зорина
700-328

3

П рилож ение к распоряж ению
от №

№
п/п

Направление подготовки
(специальность/курс)

Общекультурная
компетенция (ОК)

Количество
студентов(по
ОК)

Дата и время
тестирования
по каждой О К

Кабинет

1. 38.03.01 Экономика (профиль:
Экономика и финансы) 2 курс

ОК-2 5 01.11.2019
10:00-12:00

409 Б

2. 38.03.02 М енеджмент
(профиль: Управление
экономической деятельностью
предприятий нефтяной и
газовой промышленности) 4
курс

ОК-2 6 01.11.2019
10:00-12:00

409 Б

3. 05.03.06 Экология и
природопользование (профиль:
Природопользование)
3 курс

ОК-2 11 01.11.2019
10:00-12:00

313 А

4. 07.03.01 Архитектура
(профиль: Архитектурное
проектирование)3 курс

ОК-2 3 01.11.2019
10:00-12:00

410 Б

5. 15.03.02 Технологические
машины и оборудование
(профиль: Машины и
оборудование нефтяных и
газовых промыслов)
3 курс

ОК-3 6 05.11.2019
12:00-14:00

313 А

6. 15.03.02 Технологические
машины и оборудование
(профиль: Инжиниринг
технологических машин и
оборудования) Зкурс

ОК-3 11 05.11.2019
12:00-14:00

409 Б

7. 35.03.02 Технология
лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих
производств (профиль:
Лесопромышленный бизнес) 4
курс

ОК-3 3 05.11.2019
12:00-14:00

410 Б

8. 27.03.01 Стандартизация и
метрология (профиль:
Метрология и метрологическое
обеспечение в нефтяной и
газовой промышленности) 4
курс

ОК-3 5 05.11.2019
12:00-14:00

313 А

9. 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Эксплуатация и
обслуживание объектов
добычи нефти) 3 курс

ОК-4 5 06.11.2019
12:00-14:00

313 А

10. 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Эксплуатация и
обслуживание объектов
добычи газа, газоконденсата и
подземных хранилищ) Зкурс

ОК-4 5 06.11.2019
12:00-14:00

313 А

11. 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Бурение нефтяных и
газовых скважин) 3 курс

ОК-4 5 06.11.2019
12:00-14:00

410 Б

12. 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Сооружение и
ремонт газонефтепроводов и
газонефтехранилищ)
3 курс

ОК-4 5 06.11.2019
12:00-14:00

409 Б

4

13 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Эксплуатация и
обслуживание объектов
транспорта и хранения нефти,
газа и продуктов переработки)
Зкурс

ОК-4 5 06.11.2019
12:00-14:00

409 Б

14 21.03.01 Нефтегазовое дело
(профиль: Эксплуатация и
обслуживание объектов
нефтегазового комплекса
арктического шельфа)
3 курс

ОК-5 7 07.11.2019
10:00-12:00

313 А

15. 46.03.02 Документоведение и
архивоведение (профиль:
Документационное
обеспечение управления) 2
курс

ОК-5 5 07.11.2019
10:00-12:00

410 Б

16. 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью (профиль:
Реклама и связи с
общественностью в топливно
энергетическом комплексе) 4
курс

ОК-5 7 07.11.2019
10:00-12:00

409 Б

17. 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника
(профиль:
Автоматизированные системы
обработки информации и
управления)3 курс

ОК-5 5
1

07.11.2019
10:00-12:00

313 А
409 Б

18. 21.03.02 Землеустройство и
кадастры (профиль:
Геодезическое обеспечение
землеустройства и кадастров) 2
курс

ОК-9 4 08.11.2019
10:00-12:00

313 А

19. 08.03.01 Строительство
(профиль: Промышленное и
гражданское строительство) 4
курс

ОК-9 7 08.11.2019
10:00-12:00

409 Б

20. 08.03.01 Строительство
(профиль: Теплогазоснабжение
и вентиляция) 4 курс

ОК-9 7 08.11.2019
10:00-12:00

410 Б

21. 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (профиль:
Электропривод и автоматика)
4 курс

ОК-9 7 08.11.2019
10:00-12:00

313 А